
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 9

ze dne 17. 09. 2014

pro zadávací řízení na stavební práce

„Velké Přítočno, Dolany – kanalizace a čistírna odpadních vod

 - zhotovitel“

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění

(dále jen "zákon")

v režimu otevřeného řízení

zadavatelem:

MIKROREGIÓN ÚDOLÍ LIDICKÉHO POTOKA

Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad

709 24 678

Jana Nedvědová, předsedkyně

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb.,  o veřejných

zakázkách,  v  platném  znění,  jsou  zasílány  všem  dodavatelům,  kteří  požádali  o  zadávací

dokumentaci  nebo kterým byla zadávací  dokumentace poskytnuta,  a současně jsou uveřejněny

stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr objektu „SO 05 – ČOV – Areál“ jsou položky pro osazení a dodávku obrubníků:

916131112-1 Osazení obrubníku do lože z betonu prostého m 149,950

Součet 149,950

592173140 obrubník betonový přírodní šedá 50x8x25 cm kus 299,900

Z výkresu situace - obvod AREÁLOVÉ KOMUNIKACE LEMOVANÉ OBRUBNÍKY + OBVOD OKAPOVÉHO CHODNÍKU

149,95*2 299,900

Dle textu výkazu výměr (Z výkresu situace – obvod areálové komunikace lemované obrubníky +
obvod  okapového  chodníku)  se  domníváme,  že  v součtu  nejsou  obrubníky  lemující  plochu  ze
zámkové  dlažby.  Dále  je  chybně  uváděn  pouze  obrubník  o  rozměru  50x8x25cm.  Areálová



komunikace má být lemována obrubníky o rozměrech 100x15x25cm.

Prosíme o opravu výkazu výměr a poskytnutí nového.

Odpověď:

Celková délka osazení obrubníku je správně. V příloze SO.05 D.1.1.b.2 je chybně uveden obrubník

125/250 mm. Uchazeč nacení položky tak, jak jsou ve výkazu výměr! 

Dotaz č. 2

Dle  technické  zprávy  objektu  „SO 05  –  ČOV  –  Areál“  bodu  6.  Odvodnění  areálu  ČOV  má být

provedeno: „Pod výusť bude rozprostřen štěrk 23/64 pro utlumení energie vytékající vody.“ Výústi

jsou dle situace tři a výkaz výměr štěrk neřeší. Žádáme o doplnění do výkazu výměr. 

Odpověď:

Štěrk bude rozprostřen v zanedbatelném množství. 

Z vyjádření projektanta vyplývá: „V žádném případě se, dle názoru projektanta, nejedná o závažné

změny, které by měly vliv na možnosti nacenění díla jednotlivými Uchazeči.“ Nebylo tedy nutné

opravovat výkaz výměr a Zadavatel z toho důvodu neprodlužuje lhůtu na podání nabídek. 

Zástupce zadavatele
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